Vigesimo secundo. Quamvis hæc doctrina (de puro amore) esset pura, & simplex perfectio Evangelica in universa traditione designata, antiqui Pastores non proponebant passim multitudini Justorum, nisi exercitia amoris interestati eorum gratiæ proportionata.

Vigesimo tertio. Purus amor ipse solus constituit totam vitam interiorem, & tunc evadit unicum principium, & unicum motivum omnium actuum, qui deliberati, & meritorii sunt.

§.1. Non intendit tamen Sanctitas Sua per expressam propositionem hujusmodi reprobationem alia in eodem libro contenta ullatenus approbare.

§.2. Ut autem eadem præsentis Literæ omnibus facilius innotescant, nec quisquam illarum ignorantiam valeat allegare volumus ariter, & auctoritate præfata decernimus, ut illæ ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, ac Cancellariæ Apostolicæ, necnon Curie generalis in

Monte

Monte Citatorio, & in Acie Campi Floræ de Urbe per aliquem ex Curforibus Nostri ut moris est, publicentur, illarumque exempla ibidem affixa relinquantur, itaut sic publicatæ omnes, & singulos, quos concernunt, perinde afficiant, ac si unicuique illorum personaliter notificatæ, & intimatæ fuissent.

§.3. Utque ipsarum præsentium Literarum, transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in Judicio, quam extra illud ubique Locorum habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die XII. Martii MDCXCIX. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

CLXXVIII.

Dat. 24. Apr. 1699. An. 8. Confirmatur Decretum Congreg. Concilii super obligatione Parochorum applicandi Sacrificium pro Populo in diebus festis.

Const. ed. 1697. Dec. 23, P. 7 extant plura Decreta super celebratione Missarum. Et Bened. XIII Const. ed. 1728, Jun. 14, P. 5 agitur de Ordinatis egressis a Societate Jesu.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Causa hujus Decreti fuit Episc. Pistorien. & Praten.

Decretum Congr. 1699. simile alteri pro Abbate Nonantulan.

Nuper a Congregatione Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum emanavit super quodam dubio pro parte Venerabilis Fratris moderni Episcopi Pistorien. & Praten. Congregationi hujusmodi proposito, Decretum tenoris, qui sequitur videlicet: Pistorien. Praten = Cum Parochi Ecclesiarum Pistorien. & Praten. inter varias opiniones Doctorum involuti negligant in dies celebrationem, & respective applicationem Sacrificii pro Populo juxta dispositionem Sacrorum Canonum, & Concilii Tridentini, Episcopus ad consulendum; nedum propriæ, verum etiam distorum Parochorum conscientie, supplicat declarari = *An Parochi teneantur omnibus diebus festis applicare Sacrificium pro Populo, sive non?* Die 14. Februarii 1699. = Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum censuit, dandas esse resolutiones alias hac de re editas, & signanter in Nullius Nonantulan. Eminentissimo Abbati 30. Augusti 1698. tenoris, ut infra = Cum præcepto Divino iis, quibus animarum cura commissa est, mandatum sit pro ovis suis Sacrificium offerre, sæpe alias Sacra Congregatio Concilii censuit, Parochos teneri pro Parochianis Sacrificium applicare, & præcipue in dubio applicationis Sacrificii proposito, & respective resolutio sub die 10. Maji 1692. his præcisissimis verbis concepto = *An Parochus Missam celebrare teneatur, & Sacrificium applicare pro Parochianis, in diebus Dominicis, & festis, sive habeat congruam, sive non? Sacra &c.*, juxta alias declarationes censuit teneri, nec posse eisdem diebus aliam elemosynam recipere; Ac proinde idem nunc respondendum esse censuerunt Eminentissimi Patres quoad

Parochos Nonantulanæ Diocesis, addentes insuper, quod E. V. pro suo Pastoralis zelo detrectantes Parochos compellere non gravetur = I. Cardinalis Sacripantes Præfatus = F. Nuptius Secretarius.

§.1. Cum autem, sicut dictus Episcopus Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi, quo firmiter subsistat, & servetur exactius Apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communiti plurimum desideret; Nos specialem ipsi Episcopo gratiam facere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati Decretum præinsertum auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus; salva tamen semper in præmissis auctoritate memorata Congregationis Cardinalium.

§.2. Decernentes easdem præsentis Literas firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXIV. Aprilis MDCXCIX. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

CLXXIX.

Dat. 16. Maji 1699. An. 8. Confirmatur Decretum Congreg. Episc. & Reg. circa primum inter Diffinitores perpetuos, seu Patres Provinciæ Ord. Min. S. Francisci Conventualium.

A Clem. X Const. ed. 1671, Dec. 1, P. 2 nonnulla determinata fuerunt circa d. Diffinitores; Ab Innoc. XI Const. ed. 1688, Nov. 29, P. 13 circa primum Collegialium. Et ab hoc Pontifice Const. ed. 1700, Jun. 14, P. 9 circa primum FF. S. Didaci Discol. in Ind. Occident. Necnon a Clem. XI Const. ed. 1720, Maji 7, P. 20 confirmantur quædam Decreta Diffinitorii Gen.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilectorum filiorum Diffinitorum perpetuorum Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum per patentes Literas Ministrorum Generalium dicti Ordinis institutorum Congregationis